
 

 
Na temelju članka 24. st. 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) u 
vezi s člancima 22. i 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije 
broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
sjednici održanoj 18. svibnja  2016. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o raspisivanju lokalnog referenduma 

 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o raspisivanju lokalnog refrenduma, 
Klasa: 014-02/16-20/01, Urbroj:2125/06-02-16-02 koju je Gradsko vijeće donijelo na sjednici 
održanoj 27. travnja 2016.g.  
 
 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Županijskom glasniku” 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa:014-02/16-20/01 
Urbroj:2125/06-02-16-4 
Novalja, 18. svibnja 2016.g. 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 
 

 


